[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Сорок четвертая сессия
                                                   от 12 марта 2014 года

пятого созыва

                                                       № 314
О внесении изменений в
Положение  об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и  государственная собственность на которые не разграничена

 В целях создания благоприятных условий для реализации инвестиционных проектов и повышения инвестиционной привлекательности Куженерского муниципального района Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т :

1. Внести в Положение об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Куженерский муниципальный район» и государственная собственность на которые не разграничена, утвержденное решением Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 28 декабря 2011 года № 179, следующее изменение:

   1) пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«в размере 0,01 процента от кадастровой стоимости для случаев предоставления земельных участков для строительства объектов в рамках реализации инвестиционного проекта  ( на период строительства, но не более чем на три года).».

3. Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://www.portal.mari.ru/kuzhener.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района                                      В. В. Уразаев